



Position	Part number	Název	Name
1-11	132100112	Spínač kompletní	
13	132100013	Horní madlo	Upper handle
17	132100017	Spodní objímka madla	Lower handle sleeve
21	132100021	Horní objímka madla	Upper handle sleeve
24	153800048	Pružina víka koše	Rear board spring
25	132100025	Osa víka koše	Rear board axle
26	132100026	Středové madlo	Middle handle
27	132100027	Spodní madlo	Lower handle
28	132100028	Sběrný koš	Grasscatcher bag
29	153800054	Motor	Motor
31	132100031	Řemenice motoru	Motor sheave
32	6003	6003-RS	Bearing
33	153800056	Drážkový řemen 7PJ487	Ribbed belt 7PJ487
35	132100035	Hřídel	Axle
36	132100036	Řemenice	Sheave
37	8B-608-2RS	Ložisko 608-RS	Bearing 608-RS
39	153800061	Kryt řemenu	Belt cover
45	132100045	Šroub M6x40	Bolt M6x40
46	132100046	Křídlová matice	Knob nut
49	132100048	Rám koše	Grassbox frame
54	132100053	Zadní kolo	Rear wheel
60	132100059	Přední kolo	Front wheel
67	132100066	Domeček ložiska	Bearing housing
69	132100068	Nožový válec	Blade cylinder
70	153800086	Pružina válce	Spring
71	153800087	Unašeč pružiny	Spring holder
73	6000-2RS	Ložisko 6000-RS	Bearing 6000-RS
74	132100073	Matice M14	Nut M14
75	132100074	Podložka 40x14,2x1	Washer 40x14,2x1
76	132100075	Krycí doraz válce	Cover board
78	132100077	Hřídel drátkového válce	Sword axle